
ROZHOVOR S PANÍ UČITELKOU 

GAVLOVOU 
 

 

 

1. Kde jste se narodila? 

- V Ostravě. 

 

2. Máte sourozence? Pokud ano, jaké? 

-  Ano, mám o 2 roky mladšího bratra. Jmenuje se Petr. 

3. Čím jste chtěla být jako malá?  

- Jako malá jsem chtěla být letuškou, protože mě vždy 

zajímaly jazyky a cestování. 

 

4. Máte nějakého domácího mazlíčka? Jestli ano, jakého? 

- Mám doma rybičky, ale nemazlíme se. 😀 



 

5. Jak dlouho se zabýváte chemií? 

- Již od osmé třídy základní školy. 😀 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

6. Co vás vlastně k chemii přivedlo? 

- K chemii mě přivedla láska k biologii. Biologie je 

vlastně aplikovaná chemie. 

 

7. Proč jste přišla na naši školu? 

- Toužila jsem učit na prestižní škole, kde bych mimo jiné 

využila také svých znalostí jazyků. O této škole jsem 

slyšela jen samá pozitiva, například že jsou zde vnímaví 

a chytří žáci. 

 

8. Co děláte ráda ve volném čase? 

- Mezi mé koníčky patří volejbal, cestování, poznávaní 

kultur španělsky mluvících zemí, studium jazyků, 

biologie a taky tanec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9. Byla jste někdy ve španělsku? Pokud ano, co se Vám   

    tam líbilo? 

- Ano, mnohokrát. Dokonce jsem tam i půl roku studovala 

na vysoké škole Universidade da Coruña a následně jsem 

přijala místo na pracovní stáži. Zde jsem spolupracovala 

7 měsíců na výzkumu asijských sršňů. Některé roky jsem 

jen cestovala po Španělsku jako turista. Jednou jsem 

měla to štěstí, že jsem vystoupila na vědecké konferenci 

v Barceloně. Ve Španělsku se mi líbí lidé, jejich způsob 

života, temperament a vřelost. 

 

 

10. Které je vaše oblíbené španělské jídlo? 

- Touto otázkou jste mi udělali velkou radost. Skvělých 

španělských jídel je celá řada. Jedním z mých 

nejoblíbenějších jídel je “pulpo a la gallega” což je 

chobotnice na galicijský způsob. Ta se připravuje s 

bramborem a paprikou. 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Anna Laštíková, 8. B 


